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
бесплатные консультации.  > Выезд дизайнера на объект, компьютерный дизайн. 
 > Доступные цены.  >Спецпредложение для кафе и гостиниц.  > Большой выбор кар-
низов.

ГЛОБАЛЬНЫЕ СКИДКИ!

 
>  Более 800 видов карнизов >  Готовые жалюзи,  плиссе,  бамбуковые и рулонные 
шторы в наличии  >  Изготовление арочных, эркерных, римских, французских кар-
низов в течение 3-х дней >  Пошив штор, ламбрекенов, покрывал, чехлов для мебе-
ли, подушек, сценических занавесов и т.д. >  Выезд дизайнеров на объект >  Работа 
со школами, детскими садами, кафе, гостиницами с гарантийным обслуживанием по 
спец. ценам.

 Салон мебели и штор. Тула, пр. Ленина, 44, 
тел . /факс :  36-25-
42, 36-26-68. e-mail: 
planeta-tula@rambler.ru

>  Все варианты оформления окон, текстильный дизайн квартир, коттеджей, офисов, гости-
ниц, баров, ресторанов, кафе, пансионатов, санаториев и актовых залов. >   Современные 
коллекции тканей в наличии. >  Немецкие карнизные системы. >  Современное японское 
оборудование. >  Также мы можем предложить вам разнообразные покрывала, постель-
ное белье, скатерти, чехлы на мебель по размерам заказчика.

 
Тула, ул. Советская, 23-в, 2-й эт., 
тел.: 30-31-35, 21-15-75.

> Большой выбор портьерных тканей, тюлевого полотна, карнизов, аксессуаров в на-
личии и на заказ (производство Бельгии, Италии, Германии). > Опытные дизайнеры со-
ставят дизайн-проект, а высококвалифицированные мастера изготовят модели любой 
сложности > Услуги по установке карнизов. > Гибкая система скидок. 

ВЕСЬ ОКТЯБРЬ СКИДКИ ОТ 10%.

www.karniz-tula.ru

Тула, пр. Ленина, 127-б; 
рынок «Южный», 
пав. 276;
ул. Октябрьская, 10 
(ост. «Ул. Луначар-
ского»); 
тел. 8-910-558-76-10.

Тула, 
«Ярмарка на Фрунзе», 
ТЦ «Мастер», 2-й эт., 
ТЦ «Наш дом», 2-й эт., 
тел./ф. 25-06-94, 

ул. Ложевая, 129, тел. 700-815.

Реклама
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sale.rodgor.ru > Недвижимость

7 октября 2009 г., №40

частный интерес

> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

7 октября 2009 г., №40

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
30,08 руб.

Евро: 
44,03 руб.30,2 44,0

30,3 44,1

30,1 43,9

Руб. Руб.

30,08 44,0330,12 43,8230,20 44,1330,01 43,89

29.09 29.09
30,0 43,8

1.10 1.103.10 3.106.10 6.10

По данным на 6 
октября 2009 г.

-0,12 руб.
за неделю 

-0,10 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский

Гагарина ул.  р-он Комсомольского пар-
ка), 1-ком.,1 выс./5 кирп., 31/19/6, колонка-
автомат, нов. трубы, пласт. окна, с/у совм., 
идеал. сост., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-905-628-76-30,«ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 250 000 руб.

Галкина ул.,  д.32, 1-комн. кв., 1/5эт., пло-
щадь 30,3 кв.м., дом кирпичный, телефон, с/у 
совместный. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)749-
27-79, 8(915)696-61-60 АН МЕГАПОЛИС www.
megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

ц. 1 250 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 51, 1-комн., 1/9 пан., 
неугл., домофон, телефон, на кухне теплый 
пол, пласт. окна, решетки  отл. сост. Продаю 
или меняю на 2- комн. кв-ру. Тел.: 701-200, 
701-300,  8-903-844-12-04, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ».

ц. 1 350 000 руб.

Квартиры в новостройках  по ценам за-
стройщиков и ниже. М.Горького ул., д. 1б от 
1400 000, Вересаева ул. от 45 000 кв.м. Тел.: 
8-961-150-66-00, МИАН, www.mian.ru

ц. 1 400 000 руб.

Галкина ул.,  д. 35, 1-комн., 9/9П, 36/20/9, тел., 
новая крыша, теплая, светлая, неугловая, норм.сост., 
док-ты готовы, никто не прописан. Чистая продажа. 
39-41-41, 8-910-552-45-66 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 470 000 руб.

М. Горького ул ., д. 1б, 10/14, кирпич, 
площадь 41 кв.м., новостройка. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(920)760-99-78; 8(953)420-
86-90; АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.
ru Пр. Ленина 61.

ц. 1 550 000 руб.

АН «Мегаполис».  Все операции с недви-
жимостью. Купля - продажа, сопровождение 
сделок. Приватизация. Быстро и качествен-
но. Самые низкие цены. Тел.: 361-269; 385-
074; АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru 
Пр. Ленина 61.

АН «Монолит»  поможет купить, продать, 
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